impatoris. Compientes autem iudei aduen-  
tu eius veiretes minui ne illi eriperet dema-  
nisbus eorum ligantes finem in celo eius noc-  
turno tempore dilacerant a synagoga mordi-  
pauferunt. Dende foris portam. Post hoc  
curvidentes eum igne crudeliter cremaverunt.  
Sicq; beatus apostolus agones et diuturna or-  
tum paxi amore adiustus ingravuit as-  
guldia sempiterna. Ex gloriose. Iustoru anime. Letam  
Sanctum esse oecum lumen.  
**A**uctorū hallidios cyrini ualbois et  
uia resplendebat et quod illos contulit ex-  
cellencia semperna fructus nre deuotioris  
ungiter adorabat per Admat Regem & pte-  
tus. Iste confessor. Ex venu-  
tus amauit eum. Iste cognovit.  
**A**cclesiam tuam deus beati anthony  
confessoris tui sollempnitas votua  
letisior ut spiritibus lemp muniatur  
auxilys per Regem confessos.  
**A**nctus anthonus predicatori liutor  
tate suscepit officium sibi iunctu non  
reginter exequi studuit sed quietem herem  
quia sibi met hactenus vigilauerat. Nam  
time in laborem in solitum pro insurma e-  
dificatione conuertit. Nam lateq; peri-  
uidates castella et rura circulens verbu-  
m feruissime predicabat celitusq; m-  
structus in omnibus p diuersitate dildien-

Fragm. Cat. 135

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
LEIPZIG

marcelliam natalicia tuean  
fiducialis nomi tuo suplicari  
frequens nra in indicione  
pere Legenda deinceps deinde  
Primum ap. Sancti per fidem  
Illi sunt angelica claritate solidi-  
tates maliti geruasius et protas-  
ius mama fuit filata eori metu or-  
et eoy intercessione adno subi-  
quis qui nos annua. Oli-  
uaria et prothalia collen-  
vintce propria ut quor-  
tis ascendatnre exemplis  
Geruasius et protasius  
i sanctoru vita  
cedentes omnia ver-  
sue famile exegi. Im-  
lo se perdece anno. Ordines  
bus de reiums viciates. Ali-  
fama eoru metare sit reclu-  
diu cent educti corium nero  
sunt super facie eius et faci-  
Deinq; cu blandicias nec te-  
missie flerti possent testi iussi  
duct et ad sacrificium compre-  
autem illuc ene. Tatio qui p-  
lum occurser. E templi  
Si vis letus. Edire adaug-  
et profugis. Si sacrificare co-  
ter. In formis sunt decoris  
inducent ad minolandu ut